

BKKJ Invest ApS

CVR-nr. 32088759

Ankjær 321

8300 Odder

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent



Navn: Brian Westergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BKKJ Invest ApS
Ankjær 321
8300 Odder

CVR-nr.: 32088759

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Brian Westergaard, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 958 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende. Det vurderes at det kommende år bidrager med yderligere positiv drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		200.000	0
Andre eksterne omkostninger		(3.490)	(13.375)
Driftsresultat		196.510	(13.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		821.382	296.734
Andre finansielle indtægter		8.087	3.149
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(19.904)	0
Andre finansielle omkostninger		(15.865)	(53.203)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		990.210	233.305
Skat af ordinært resultat	1	(32.530)	11.147
Årets resultat		957.680	244.452
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		581.382	242.277
Overført resultat		325.698	2.175
		957.680	244.452

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.588.609	957.227
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.588.609</u>	<u>957.227</u>
Anlægsaktiver		<u>1.588.609</u>	<u>957.227</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.933	0
Tilgodehavende selskabsskat		285.961	74.743
Tilgodehavender		<u>356.894</u>	<u>74.743</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.242	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>79.242</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>152.451</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>588.587</u>	<u>74.743</u>
Aktiver		<u><u>2.177.196</u></u>	<u><u>1.031.970</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		823.659	242.277
Overført overskud eller underskud		97.089	(78.609)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>1.096.348</u>	<u>288.668</u>
Bankgæld		0	605.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		688.627	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.964	68.674
Skyldig selskabsskat		321.382	58.203
Anden gæld		52.875	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.080.848</u>	<u>743.302</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.080.848</u>	<u>743.302</u>
Passiver		<u>2.177.196</u>	<u>1.031.970</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	242.277	(78.609)	0	288.668
Udbetalt ekstraordinært udbyt- te	0	0	(150.000)	0	(150.000)
Årets resultat	0	581.382	325.698	50.600	957.680
Egenkapital ultimo	125.000	823.659	97.089	50.600	1.096.348

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	35.421	(15.540)	
Ændring af udskudt skat	0	4.393	
Regulering vedrørende tidligere år	(2.891)	0	
	<u>32.530</u>	<u>(11.147)</u>	
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
			kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		715.000	
Tilgange		50.000	
Kostpris ultimo		<u>765.000</u>	
Opskrivninger primo		242.227	
Afskrivninger på goodwill		(118.256)	
Andel af årets resultat		939.638	
Udbytte		(240.000)	
Opskrivninger ultimo		<u>823.609</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.588.609</u>	
			Ejerandel
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>%</u>
Dattervirksomheder:			
Hvidevarebutikken Odder ApS	Odder	ApS	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen udover nedenfor nævnte.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes eventuelle gæld til Jyske Bank på i alt 1.216 t.kr.